
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DIRETORIA GERAL E ACADÊMICA UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA E TECNOLOGIA-UAEADTEC

PORTARIA Nº 1628/2022 - DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Nº do Protocolo: 23082.012348/2022-04
Recife-PE, 04 de maio de 2022.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 17/2022, de 04 de maio de 2022.

O Diretor Geral e Acadêmico, nomeado pela Portaria GR nº 1071, de 24 de agosto de 2018, publicada no
Diário Oficial da União em 27 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de
acordo com a Instrução Norma�va nº 001/2013,

 
RESOLVE:

 

Art. 1º Designar a servidora Híngrid Meneses Lima, Auxiliar Administra�vo, SIAPE nº 1959972, para o cargo
de Membro Titular da Comissão de Seleção Simplificada UAB/UAEADTec, ficando a composição da Comissão
conforme abaixo:

Nome Siape Função
Denize Siqueira da Silva Azevedo 1080981 Presidente
Cleyton Carvalho da Trindade 1794414 Vice-Presidente
Adalmeres Cavalcan� da Mota 2585717 Membro Titular
Alexandre Oliveira da Silva 1868593 Membro Titular
Clécia Ferreira de Souza Santos 1909617 Membro Titular
Ednara Félix Nunes Calado 20499717 Membro Titular
Híngrid Meneses Lima 1959972 Membro Titular
Júlia Maria Raposo Gonçalves de Melo
Larré

1884955 Membro Titular

Paloma Pereira Borba Pedrosa 1224952 Membro Titular
Renata Andrade de Lima 1765198 Membro Titular
Suzana Ferreira Paulino Domingos 1497211 Membro Suplente

Art. 2º Esta portaria é complementar à Portaria DGA/UAEADTec de nº 17/2021.

(Assinado digitalmente em 04/05/2022 13:07)
 JORGE DA SILVA CORREIA NETO

 DIRETOR GERAL - TITULAR
 DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: 1540982
 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1628, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/05/2022 e o código de

verificação: 687f660015

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

